

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022

г. Котовск

№ 76

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Соисполнители подпрограммы» слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Котовска» заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа – ЭКОТЕХ»»;

1.2. По тексту муниципальной программы и в приложениях к ней слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Котовска»» заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа – ЭКОТЕХ»»;

1.3. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «147530,1» заменить цифрами «170515,7», цифры «20731,6» заменить цифрами «22401,9», цифры «17314,8» заменить цифрами «20676,9», цифры «17124,8» заменить цифрами «18259,2», цифры «1430,4» заменить цифрами «18249,2», цифры «11488,1» заменить цифрами «16911,8», цифры «2285,1» в строке «2021 год» заменить цифрами «3514,9», цифры «2285,1» в строке «2022 год» заменить цифрами «3005,1» цифры «2285,1» в строке «2023 год» заменить цифрами «3019,7» цифры «280,4» заменить цифрами «3019,7», цифры «135411,5» заменить

цифрами «152973,4», цифры «18446,5» заменить цифрами «18887», цифры «15029,7» заменить цифрами «17671,8», цифры «14839,7» заменить цифрами «15239,5», цифры «1150» заменить цифрами «15229,5»;

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «147530,1» заменить цифрами «170515,7», цифры «11488,1» заменить цифрами «16911,8», цифры «135411,5» заменить цифрами «152973,4»;

1.5. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.6. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению;

1.7. В приложении № 4 к Муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы цифры «14545,1» заменить цифрами «15360,1», цифры «1621,3» в строке «2021 год» заменить цифрами «1588,8», цифры «1621,3» в строке «2022 год» заменить цифрами «1802,1», цифры «1621,3» в строке «2023 год» заменить цифрами «1816,7», цифры «1345,4» заменить цифрами «1816,7», цифры «3155,3» заменить цифрами «3507,8», цифры «276,3» в строке «2021 год» заменить цифрами «301,3», цифры «276,3» в строке «2022 год» заменить цифрами «377,1», цифры «276,3» в строке «2023 год» заменить цифрами «391,7», цифры «280,4» заменить цифрами «391,7», цифры «11389,8» заменить цифрами «11852,3», цифры «1345» в строке «2021 год» заменить цифрами «1287,5», цифры «1345» в строке «2022 год» заменить цифрами «1425», цифры «1345» в строке «2023 год» заменить цифрами «1425», цифры «1065» заменить цифрами «1425»;

в разделе 6 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» муниципальной программы цифры «14545,1» заменить цифрами «15360,1», цифры «1621,3» в строке «2021 год» заменить цифрами «1588,8», цифры «1621,3» в строке «2022 год» заменить цифрами «1802,1», цифры «1621,3» в строке «2023 год» заменить цифрами «1816,7», цифры «1345,4» заменить цифрами «1816,7», цифры «3155,3» заменить цифрами «3507,8», цифры «276,3» в строке «2021 год» заменить цифрами «301,3», цифры «276,3» в строке «2022 год» заменить цифрами «377,1», цифры «276,3» в строке «2023 год» заменить цифрами «391,7», цифры «280,4» заменить цифрами «391,7», цифры «11389,8»

заменить цифрами «11852,3», цифры «1345» в строке «2021 год» заменить цифрами «1287,5», цифры «1345» в строке «2022 год» заменить цифрами «1425», цифры «1345» в строке «2023 год» заменить цифрами «1425», цифры «1065» заменить цифрами «1425»;

1.8. В приложении № 5 к Муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы цифры «107707,1» заменить цифрами «123181,1», цифры «15469,8» заменить цифрами «15951,8», цифры «12900» заменить цифрами «14592», цифры «12700» заменить цифрами «13000», цифру «0» в строке «2024 год» заменить цифрами «13000», цифры «107657,1» заменить цифрами «123131,1»;

в разделе 6 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» муниципальной программы» цифры «107707,1» заменить цифрами «123181,1», цифры «15469,8» заменить цифрами «15951,8», цифры «12900» заменить цифрами «14592», цифры «12700» заменить цифрами «13000», цифру «0» в строке «2024 год» заменить цифрами «13000», цифры «107657,1» заменить цифрами «123131,1»;

1.9. В Приложении № 6 к муниципальной программе «Предупреждение распространения наркомании в городе Котовске» (далее - подпрограмма) в паспорте подпрограммы строку «Соисполнители подпрограммы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов",

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа - ЭКОТЕХ"»;

1.10. В приложении № 7 к муниципальной программе «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы цифры «19998,6» заменить цифрами «26695,2», цифры «3595,5» заменить цифрами «4816,3», цифры «2748,5» заменить цифрами «4237,8», цифры «2758,5» заменить цифрами «3397,5», цифру «40» заменить цифрами «3387,5», цифры «8282,8» заменить цифрами «13354», цифры «2008,8» в строке «2021 год» заменить цифрами «3213,6», цифры «2008,8» в строке «2022 год» заменить цифрами «2628», цифры «2008,8» в строке «2023 год» заменить цифрами «2628», цифру «0» в строке «2024 год» заменить цифрами «2628», цифры «11392,8» заменить цифрами «13018,2», цифры «1586,7» заменить цифрами «1602,7», цифры «739,7» заменить цифрами «1609,8», цифры «749,7» заменить цифрами «769,5», цифру «40» заменить цифрами «759,5»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы муниципальной программы цифры «19998,6» заменить цифрами «26695,2», цифры «3595,5» заменить цифрами «4816,3», цифры «2748,5» заменить цифрами «4237,8», цифры

«2758,5» заменить цифрами «3397,5», цифру «40» заменить цифрами «3387,5», цифры «8282,8» заменить цифрами «13354», цифры «2008,8» в строке «2021 год» заменить цифрами «3213,6», цифры «2008,8» в строке «2022 год» заменить цифрами «2628», цифры «2008,8» в строке «2023 год» заменить цифрами «2628», цифру «0» в строке «2024 год» заменить цифрами «2628», цифры «11392,8» заменить цифрами «13018,2», цифры «1586,7» заменить цифрами «1602,7», цифры «739,7» заменить цифрами «1609,8», цифры «749,7» заменить цифрами «769,5», цифру «40» заменить цифрами «759,5».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников